КАМЧАТСКИЙ КРАЙ
          Администрация сельского поселения «село Манилы»
      Пенжинского муниципального района Камчатского края
 __________________________             _ГЛАВА_______________________________________
688863 Пенжинский p-он, с. Манилы, ул. 50 лет образования СССР, д.№ 2, тел/факс (8-415-46) 67-066
[bookmark: bookmark0]ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 31.01.2013г. № 02
Об утверждении графика личного приема
 граждан главой администрации сельского
 поселения «село Манилы»,
 муниципальными служащими администрации
сельского поселения «село Манилы»

В соответствии с Постановлением Главы Пенжинского муниципального района №118 от 11.12.2012г. «Об административном регламенте предоставления муниципальной услуги по рассмотрению индивидуальных и коллективных обращений, заявлений, жалоб и предложений граждан в Пенжинском муниципальном районе»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить График личного приема граждан Главой администрации сельского поселения «село Манилы», муниципальными служащими администрации сельского поселения «село Манилы» согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу после обнародования.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации сельского поселения «село Манилы» Дергунова В.Е.

Глава администрации
Сельского поселения «село Манилы»                                                   М.А.Килик

Приложение к       Постановлению Г лавы администрации Сельского поселения «село Манилы»
от 31.01.2013г. № 02
ГРАФИК ЛИЧНОГО ПРИЕМА ГРАЖДАН ГЛАВОЙ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО МАНИЛЫ», МУНИЦИПАЛЬНЫМИ СЛУЖАЩИМИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО МАНИЛЫ» ПЕНЖИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	Ф.И.О.
	ДОЛЖНОСТЬ
	ВРЕМЯ ПРИЕМА

	Килик Маргарита Анатольевна
	Г лава администрации сельского поселения «село Манилы»
	Ежедневно с понедельника по четверг с 14..-18.00

	Дергунов Валерий Евгеньевич
	Заместитель Главы администрации сельского поселения «село Манилы»
	Ежедневно с понедельника по пятницу с 14-00 до 17-00

	Лехтувье Валентина Николаевна
	Консультант администрации сельского поселения «село Манилы»
	Ежедневно с понедельника по четверг с 14-00 до 18-00